2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	06.09.2021
	№
	264

	О внесении изменений в документацию по планировке территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Углич Угличского муниципального района Ярославской области, в целях выполнения задач в области градостроительства, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности благоприятных условий жизнедеятельности, а также прав и законных интересов физических и юридических лиц, учитывая предложение религиозной организации «Богоявленский женский монастырь Переславской Епархии Русской Православной (Московский Патриархат)» от 10.08.2021 №82, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект межевания территории, предусматривающий внесение изменений в проект межевания территории, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Углич от 18.05.2020 №132 «Об утверждении проекта межевания территории», с целью образования земельного участка, путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 76:22:010111:25 и земель, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории города Углича в границах кадастрового квартала 76:22:010111.

2. Установить, что предложения физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Управление муниципального имущества, градостроительства и земельных отношений Администрации Угличского муниципального района (г. Углич, ул. Ростовская, д. 6) в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» на официальном сайте городского поселения Углич.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая